

**Znak sprawy: ZP.271.05.2017**

Odpowiedź na pytanie z dnia 18 lipca 2017 roku Wykonawcy C w przetargu nieograniczonym na zadanie: „Przebudowa i rozbudowa pomieszczeń gimnazjum na potrzeby przedszkola, budowa stołówki wraz z zapleczem kuchennym oraz budowa dolnego źródła ciepła”

**Pytanie 1.**

Brak obmiaru w poz. 6.6.28 w przedmiarze Zawady instalacja kotłowni proszę o wyjaśnienie czy przyjąć 0,00?

**Odpowiedź 1.**

**W pozycji 6.6.28 w przedmiarze Zawady instalacja kotłowni należy przyjąć 1 komplet.**

**Pytanie 2.**

W pozycji 6.7.2 w przedmiarze Zawady instalacja kotłowni powtórzono w opisie 3 razy ten sam wentylator czy do wyceny kompletu przyjąć jeden wentylator czy x3?

**Odpowiedź 2.**

**Należy poprawić oczywistą pomyłkę pisarską i wykreślić dwie z trzech pozycji wentylatorów.**



Bolesław Świątała